
大会コード 23170546

: 2023年10月1日(日) 
: 飯田市総合運動場陸上競技場（競技場コード 172050）
: 飯伊陸上競技協会
: (公財)飯田市スポーツ協会・下伊那郡体育協会 
: 飯田市教育委員会・飯伊市町村教育委員会連絡協議会

下伊那校⾧会
(株)南信州新聞社

: 飯伊陸上競技協会

: 高野 喜宏
: 柳 哲生（トラック）  大坪 章男（フィールド）
: 清水 美彦

■グラウンドコンディション

■この大会で樹立された記録
なし

■フィールド競技における記号の説明
成功・有効試技 失敗・無効試技 パス 試合放棄

■失格の略号の説明
他の競技者を妨害した (R163-2)

令和5年度 飯伊陸上競技秋季記録会

記 録 集
期 日
会 場

記録・情報主任

時刻 天候 風向 風速 気温

主 催
共 催
後 援

主 管

総 務
審 判 ⾧

湿度
(m/s) (℃) (%)

湿度 時刻 天候 風向 風速 気温
(m/s) (℃) (%)

8:45 曇り 南南西 1.3 23.2 90.0 13:00 曇り 南南西 2.0 25.0 76.7
9:00 曇り 南南西 0.7 23.3 84.8

10:00 曇り 南 0.9 23.8 90.0 15:00 曇り 南南東
90.0 14:00 雨 南南西 0.9 24.2

1.5 23.3 80.8
11:00 曇り 南 0.9 25.1 84.7 16:00 曇り 南南東 1.7 22.8 88.8
12:00 曇り 南南西 1.1 24.6 81.4

〇 ✖ － ｒ

T1



ﾄﾗｯｸ審判長 柳 哲生

跳躍審判長 大坪 章男

投てき審判長 大坪 章男

【開催日】 2023年10月1日 ｽﾀｰﾄ審判長 林 努

【主催団体】 飯伊陸上競技協会 決勝記録一覧表 記録主任 清水 美彦

男  子 【競技場】飯田市松尾総合運動場陸上競技場招集所審判長 関 博文

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

10/ 1 男子 内山 友貴(2) 10.96 三沢 和輝 11.37 椎谷 芳貴(2) 11.64 遠藤 誠志郎(2) 11.76 保脇 隆之介 11.83 津賀 大翔(2) 11.84 仲田 駿求(1) 11.88 田中 浩輝(1) 11.96

100m 松本大 上伊那陸協 飯田OIDE 飯田OIDE 安曇野AC 緑ヶ丘中 飯田高 鎌田中

10/ 1 荻原 凌我(4) 23.11 片桐 颯泰(1) 23.47 増田 翔太(2) 諏訪実高 24.39 深澤 尚仁(2) 24.45 津賀 大翔(2) 24.61 平澤 文弥(1) 24.92 小野 颯馬(1) 24.96

200m 松本大 松川高 椎谷 芳貴(2) 飯田OIDE 松本大 緑ヶ丘中 飯田風越高 清陵附属中

10/ 1 小川 夏生(3) 53.72 片桐 颯泰(1) 56.55 赤穂 一晟(2) 56.98 松村 和眞(2) 1:01.16 深谷 隆平(1) 1:04.33 伊奈川 槙(1) 1:15.97 佐々木 涼太(1) 1:18.64

400m 長峰中 松川高 鎌田中 豊丘中 緑ヶ丘中 高森中 高森中

10/ 1 小林 奏二郎(1) 4:28.09 上条 勇貴(1) 4:34.18 鈴木 拓斗(1) 4:40.76 下平 晟人(2) 4:50.90 小笠原 琉成(1) 5:15.19 嵯峨 寛也(2) 5:16.98 三澤 祐仁(2) 5:23.66 宮内 慶治郎(1) 5:33.29

1500m 飯田高 松本大 飯田高 阿南高 下伊那農高 緑ヶ丘中 西箕輪中 緑ヶ丘中

10/ 1 牧内 宇龍(3) 9:20.31 橋本 蒼平(2) 9:22.20 筒井 陽(2) 9:26.75 代田 真司(2) 9:45.26 村松 樹(1) 9:54.01 野村 一馬(2) 10:10.86 本島 岳(2) 10:22.08 野島 将太(1) 10:33.09

3000m ISｼﾞｭﾆｱ 高森中 飯田高陵中 ISｼﾞｭﾆｱ ISｼﾞｭﾆｱ ISｼﾞｭﾆｱ 高森中 三郷中

10/ 1 原 謙二郎 15:19.96 山本 蒼天 15:24.61 仁科 利弥 15:42.46 石田 和也 16:04.16 伊藤 洸介 16:05.52 奥原 謙一 16:07.33 伊藤 康孝 16:22.40 瀨戸 優孝(3) 16:23.03

5000m 飯伊陸協 飯伊陸協 飯伊陸協 飯伊陸協 飯伊陸協 INAFRS INAFRS 松本大

10/ 1  +1.7 遠藤 誠志郎(2) 19.32

110mH(1.067m) 飯田OIDE

10/ 1 松島 稜之 1.85 川口 純 1.75 赤穂 一晟(2) 1.70 湯澤 明(1) 1.55 伊藤 朱雀(1) 高遠高 1.50 本多 俊平 1.50 油井柊磨(2) 1.40

走高跳 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ 飯田ｱｽﾘｰﾄ 鎌田中 下伊那農高 小池秀吾(2) T&F佐久平 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ T&F佐久平

10/ 1 新井 大誠(1) 6.42(+0.5) 小川 夏生(3) 6.27(+0.2) 仲田 駿求(1) 5.92(0.0) 小平 楓(3) 5.90(+0.4) 松野 大馳(3) 5.47(0.0) 下島 圭翔(3) 5.42(+1.9) 鈴木 寿哉(2) 4.88(+1.2) 岡田 悠希(2) 4.64(+0.1)

走幅跳 飯田OIDE 長峰中 飯田高 長峰中 ChinoAs ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 緑ヶ丘中 三郷中

10/ 1 遠藤 邦彦 10.83

砲丸投(7.260kg) ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ

10/ 1 遠藤 邦彦 26.55 春日 佑仁(3) 15.22

円盤投(2.000kg) ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ 高遠高

10/ 1 青柳 修斗(1) 47.21

ﾊﾝﾏｰ投(7.260kg) 松本大

10/ 1 本多 俊平 37.21 川口 純 35.51 伊藤 朱雀(1) 22.65 井上 夏輝(1) 22.41 坪木 涼佑(1) 21.52

やり投(800g) ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ 飯田ｱｽﾘｰﾄ 高遠高 高遠高 高遠高

10/ 1 緑ヶ丘中       48.60 高森中       56.51
4×100m 伊原 浩一(2) 工藤 麗桜(1)

津賀 大翔(2) 小池 陽仁(1)

中村 俊太(2) 伊奈川 槙(1)

萩原 優汰(2) 塩澤 輝(2)

10/ 1 小学男子 諸田 理一(3) 9.32 小椋 竜晟(3) 伊那AC 9.93 北沢 有慧(3) 9.94 藤本 健太(2) 9.95 林 大斗(3) 10.16 佐藤 憲介(3) 10.34 今村 瑛真(3) 10.37

60m 中川陸上ｸﾗﾌﾞ 林 康太郎(2) 鼎小 鼎小 千栄小 喬木第一小 喬木第一小 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

10/ 1 小松原 暖(6) 12.68 戸田 環汰(6) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 12.93 米山 仁夢(6) 13.26 上野 颯佑(6) 13.78 藤木 洲(6) 14.38 笠原 遥陽(4) 14.47 遠山 陽彩(6) 14.52

100m 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 林 旺史朗(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 鼎小

10/ 1 鳥海 宏陽(6) 3:11.15 深澤 陽向(6) 3:13.01 坂田 歩万(5) 3:13.21 吉川 湊人(5) 3:13.69 等々力 颯(6) 3:18.39 矢口 諒星(5) 3:23.61 村松 錬(5) 3:26.71 窪野 蕾杜(6) 3:36.84

1000m 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 安曇野かけっこ ISｼﾞｭﾆｱ 竜丘小 安曇野かけっこ 安曇野かけっこ ISｼﾞｭﾆｱ 豊丘南小

10/ 1 林 旺史朗(6) 4.95(+1.4) 等々力 颯(6) 3.91(+1.3) 熊谷 颯真(5) 3.77(+0.8) 遠藤 大希(6) 3.54(+0.7) 山本 将史(6) 3.37(+0.8) 宮澤 直央希(4) 3.31(+0.2) 幅 大樹(6) 3.11(+1.5) 古田 統真(4) 3.09(+1.0)

走幅跳 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 安曇野かけっこ 安曇野かけっこ 高森南小 T&F佐久平 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 安曇野かけっこ 下條小

10/ 1 塩澤 福實(6) 41.44 山本 将史(6) 38.65 幅 大樹(6) 37.88 宮澤 直央希(4) 35.58 秋城 拓徳(6) 33.12 藤本 寛太(4) 33.03 熊谷 颯真(5) 28.13 宮下 侑士(4) 27.65

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 高森南小 T&F佐久平 安曇野かけっこ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 高森南小 千栄小 安曇野かけっこ 高森南小

10/ 1 駒ヶ根ｽﾎﾟ少(A)      52.17 松川陸上ｸﾗﾌﾞ       55.54 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     1:00.10 ISｼﾞｭﾆｱ     1:03.38 駒ヶ根ｽﾎﾟ少(B)    1:03.80 豊丘北小(A)     1:06.06 高森南小     1:11.29 川路小     1:14.96
4×100m 中島 泰助(6) 笠原 遥陽(4) 北原 平等(6) 坂田 歩万(5) 安藤 朝陽(5) 久保田 俐良(5) 藤田  京史郎(5) 佐藤 春仁(5)

戸田 環汰(6) 米山 仁夢(6) 水野 蓮(6) 鈴木 涼太郎(5) 関 直継(5) 須河内 獅央(4) 中平  悠翔(5) 飯島 瑛介(6)

上野 颯佑(6) 米山 海希(4) 佐野 陽希(5) 土屋 優吏(5) 北原 柊弥(5) 筒井 煌(5) 平田  暖空(5) 飯島 聡介(4)

小松原 暖(6) 林 旺史朗(6) 小林 泰晟(5) 村松 錬(5) 藤木 洲(6) 甲斐 想太朗(6) 平田  智規(5) 榎本 貴秀

10/ 1 中学男子  +1.7 赤穂 一晟(2) 15.42 髙橋 昇馬(2) 16.49 小池秀吾(2) 16.56 伊原 浩一(2) 18.73 中村 俊太(2) 19.03

110mH(0.914m) 鎌田中 鎌田中 T&F佐久平 緑ヶ丘中 緑ヶ丘中

10/ 1 松村 拓実(1) 4.46

砲丸投(5.000kg) 旭ヶ丘中

10/ 1 嶽野 瑛人(2) 29.07 上島 南(2) 24.91 松村 大輝(2) 21.59 萩原 優汰(2) 15.84

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 飯田高陵中 永明中 飯田高陵中 緑ヶ丘中

10/ 1 高校男子 ﾌｪﾘｯﾍﾟ濱田ﾀﾚｽ(2) 8.43 井上 夏輝(1) 5.43

砲丸投(6.000kg) 諏訪実高 高遠高



予選 10月1日  9:30
決勝 10月1日 13:50

長野県記録(KR)                  10.15 塚原 直貴                    東海大           2007/09/16  
長野県高校記録(KR)              10.32 塚原 直貴                    東海大三         2003/07/30  
長野県中学記録(CR)              10.84 丸山 竜平                    相森             2022/08/21  

[ 1組] 風速 +1.4 [ 2組] 風速 +0.7

 1 筒井 彪(1)     13.89  1 松村 大輝(2)     13.08 
ﾂﾂｲ ﾀｹﾙ 豊丘中 ﾏﾂﾑﾗ ﾀﾞｲｷ 飯田高陵中

 2 大原 由翔(1)     14.27  2 村沢 優宇(1)     13.10 
ｵｵﾊﾗ ﾕｲﾄ 緑ヶ丘中 ﾑﾗｻﾜ ﾏｻﾀｶ 飯田風越高

 3 小池 陽仁(1)     14.39  3 塩澤 輝(2)     13.45 
ｺｲｹ ﾊﾙﾋﾄ 高森中 ｼｵｻﾞﾜ ﾗｲ 高森中

 4 水野 綺斗(1)     14.46  4 棚田 孝一郎(1)     13.51 
ﾐｽﾞﾉ ｱﾔﾄ 旭ヶ丘中 ﾀﾅﾀﾞ ｺｳｲﾁﾛｳ 豊丘中

 5 市村 優直(1)     14.48  5 山口 虎南(1)     13.62 
ｲﾁﾑﾗ ﾏｻﾅｵ 旭ヶ丘中 ﾔﾏｸﾞﾁ ｺﾅﾝ 鎌田中

 6 西村 淳希(1)     15.35  6 小町谷直樹     13.70 
ﾆｼﾑﾗ ｱﾂｷ 旭ヶ丘中 ｺﾏﾁﾔﾅｵｷ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 7 佐々木 涼太(1)     15.40  7 林 亮介(2)     13.76 
ｻｻｷ ﾘｮｳﾀ 高森中 ﾊﾔｼ ﾘｮｳｽｹ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 松村 拓実(1)     15.60  8 木下 利駆(1)     14.10 
ﾏﾂﾑﾗ ﾀｸﾐ 旭ヶ丘中 ｷﾉｼﾀ ﾘｸ 旭ヶ丘中

[ 3組] 風速 +1.6 [ 4組] 風速 +1.3

 1 橋爪 千慧(1)     12.44  1 岡本 真平     12.27 
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾁｻﾄ 飯田風越高 ｵｶﾓﾄ ｼﾝﾍﾟｲ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 2 矢澤 恵一     12.49  2 中嶋 憲一     12.43 
ﾔｻﾞﾜ ｹｲｲﾁ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝｲﾁ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 3 宮下 徳久(1)     12.83  3 玉井 真吾     12.51 
ﾐﾔｼﾀ ﾉﾘﾋｻ 駒ｹ根工高 ﾀﾏｲ ｼﾝｺﾞ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 4 油井柊磨(2)     12.85  4 永井 真奈斗(2)     12.58 
ﾕｲｼｭｳﾏ T&F佐久平 ﾅｶﾞｲ ﾏﾅﾄ 旭ヶ丘中

 5 萩原 優汰(2)     13.03  5 下島 圭翔(3)     12.61 
ﾊｷﾞﾊﾗ ﾕｳﾀ 緑ヶ丘中 ｼﾓｼﾞﾏ ｹｲﾄ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 6 冨永 哲平(1)     13.11  6 松島 稜之     12.81 
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾃｯﾍﾟｲ 松川高 ﾏﾂｼﾏ ﾀｶﾕｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ

 7 清水 尚樹     13.11   田畑 勇貴      
ｼﾐｽﾞ ﾅｵｷ 上伊那陸協 ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳｷ EASTERs

  前澤 蓮(1)        熊谷 遼希(1)      
ﾏｴｻﾞﾜ ﾚﾝ 阿南高 ｸﾏｶﾞｲ ﾊﾙｷ 下伊那農高

[ 5組] 風速 +0.9 [ 6組] 風速 +0.2

 1 田中 浩輝(1)     11.98 q  1 椎谷 芳貴(2)     11.85 q
ﾀﾅｶ ｺｳｷ 鎌田中 ｼｲﾔ ﾖｼｷ 飯田OIDE

 2 仲田 駿求(1)     12.00 q  2 保脇 隆之介     11.87 q
ﾅｶﾀ ﾄｼﾋﾃﾞ 飯田高 ﾔｽﾜｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 安曇野AC

 3 小平 楓(3)     12.08 q  3 遠藤 誠志郎(2)     11.88 q
ｺﾀﾞｲﾗ ｶｴﾃﾞ 長峰中 ｴﾝﾄﾞｳ ｾｲｼﾛｳ 飯田OIDE

 4 森 蒼馬(1)     12.19 q  4 松田 慎也     12.08 q
ﾓﾘ ｿｳﾏ 飯田風越高 ﾏﾂﾀﾞ ｼﾝﾔ 上伊那陸協

 5 小野 颯馬(1)     12.27 q  5 松村 和眞(2)     12.25 q
ｵﾉ ｿｳﾏ 清陵附属中 ﾏﾂﾑﾗ ｶｽﾞﾏ 豊丘中

 6 平澤 文弥(1)     12.30  6 増田 翔太(2)     12.45 
ﾋﾗｻﾜ ﾌﾐﾔ 飯田風越高 ﾏｽﾀﾞ ｼｮｳﾀ 諏訪実高

  宮澤 知己(1)        吉澤 悠人(1)      
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾄﾓｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 阿智高

  佐藤 叶寅(1)        宮澤 佑茉(1)      
ｻﾄｳ ｷｮｳﾄﾗ 岡谷南部中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

男子

100m

5  8549 4  8428
順

Q:順位順通過者  q：タイム順通過者通過基準  7組  0着 + 16予選

記録／備考所属名

1  8627

6  8738 6  8880

3  8385 7  8378

4  8616 3   597

2  8628 8  6995

所属名 記録／備考

7  8384 5  8354

8  8730 2  1286

1  8737

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  1288 7  1287

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
3   596 4  1283

6   679

7  4035 8  8629

5   512 1  1284

4  8614 3  8585

所属名 記録／備考

2  1267 2  1009
DNS

1   541 5  1052

8   772

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4   570 1

8  7853 5   634

 1063

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
3  6992 3   640

5  7619 6  8357

7   598 8  1266

2  7946 7

1  8356 2   717
DNS

 8884

6   599 4    76

DNS

DNS

No.ﾚｰﾝ

DNS

記録／備考所属名氏  名 氏  名No.ﾚｰﾝ順



[ 7組] 風速 +1.0

 1 内山 友貴(2)     11.01 q
ｳﾁﾔﾏ ﾄﾓｷ 松本大

 2 三沢 和輝     11.28 q
ﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ 上伊那陸協

 3 荻原 凌我(4)     11.38 q
ｵｷﾞﾜﾗ ﾘｮｳｶﾞ 松本大

 4 津賀 大翔(2)     11.86 q
ﾂｶﾞ ﾋﾛﾄ 緑ヶ丘中

 5 松野 大馳(3)     11.90 q
ﾏﾂﾉ ﾀﾞｲﾁ ChinoAs

 6 深澤 尚仁(2)     12.04 q
ﾌｶｻﾜ ﾅｵﾄ 松本大

  新井 大誠(1)      
ｱﾗｲ ﾀｲｾｲ 飯田OIDE

  小田 隼斗(2)      
ｵﾀﾞ ﾊﾔﾄ 松本大

[ 1組] 風速 +2.6 [ 2組] 風速 +2.7

 1 仲田 駿求(1)     11.88  1 内山 友貴(2)     10.96 
ﾅｶﾀ ﾄｼﾋﾃﾞ 飯田高 ｳﾁﾔﾏ ﾄﾓｷ 松本大

 2 田中 浩輝(1)     11.96  2 三沢 和輝     11.37 
ﾀﾅｶ ｺｳｷ 鎌田中 ﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ 上伊那陸協

 3 深澤 尚仁(2)     12.01  3 椎谷 芳貴(2)     11.64 
ﾌｶｻﾜ ﾅｵﾄ 松本大 ｼｲﾔ ﾖｼｷ 飯田OIDE

 4 森 蒼馬(1)     12.04  4 遠藤 誠志郎(2)     11.76 
ﾓﾘ ｿｳﾏ 飯田風越高 ｴﾝﾄﾞｳ ｾｲｼﾛｳ 飯田OIDE

 5 松村 和眞(2)     12.07  5 保脇 隆之介     11.83 
ﾏﾂﾑﾗ ｶｽﾞﾏ 豊丘中 ﾔｽﾜｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 安曇野AC

 6 小野 颯馬(1)     12.15  6 津賀 大翔(2)     11.84 
ｵﾉ ｿｳﾏ 清陵附属中 ﾂｶﾞ ﾋﾛﾄ 緑ヶ丘中

  小平 楓(3)       7 荻原 凌我(4)     12.23 
ｺﾀﾞｲﾗ ｶｴﾃﾞ 長峰中 ｵｷﾞﾜﾗ ﾘｮｳｶﾞ 松本大

  松田 慎也        松野 大馳(3)      
ﾏﾂﾀﾞ ｼﾝﾔ 上伊那陸協 ﾏﾂﾉ ﾀﾞｲﾁ ChinoAs

   1 内山 友貴(2) 松本大     10.96 (+2.7)   2   1
   2 三沢 和輝 上伊那陸協     11.37 (+2.7)   2   2
   3 椎谷 芳貴(2) 飯田OIDE     11.64 (+2.7)   2   3
   4 遠藤 誠志郎(2) 飯田OIDE     11.76 (+2.7)   2   4
   5 保脇 隆之介 安曇野AC     11.83 (+2.7)   2   5
   6 津賀 大翔(2) 緑ヶ丘中     11.84 (+2.7)   2   6
   7 仲田 駿求(1) 飯田高     11.88 (+2.6)   1   1
   8 田中 浩輝(1) 鎌田中     11.96 (+2.6)   1   2
   9 深澤 尚仁(2) 松本大     12.01 (+2.6)   1   3
  10 森 蒼馬(1) 飯田風越高     12.04 (+2.6)   1   4
  11 松村 和眞(2) 豊丘中     12.07 (+2.6)   1   5
  12 小野 颯馬(1) 清陵附属中     12.15 (+2.6)   1   6
  13 荻原 凌我(4) 松本大     12.23 (+2.7)   2   7
    小平 楓(3) 長峰中          (+2.6) DNS   1    
    松田 慎也 上伊那陸協          (+2.6) DNS   1    
    松野 大馳(3) ChinoAs          (+2.7) DNS   2    

氏  名 所属名 記録／備考

男子

100m

順 ﾚｰﾝ No.
4  1263

8  7872

7  1261

記録／備考

6  8615

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

5  1257

3  1265

1   638
DNS

2  1259
DNS

順 ﾚｰﾝ No. 所属名 記録／備考

4  1261 3   640

3  6992 6  1265

5   570 4  1263

1  8884 7  1063

6  7853 5  1257

氏  名

8   598 2   634

DNS DNS

2  7946 8  8615

DNS
7  1266 1  7872

 7853

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 組 順位
 1263

 1266
 7872

 6992
 1261
  598

 1063
 8615
  570

 1265
  640
  634

記録（風） 備考

 8884
 7946
 1257



決勝 10月1日 12:35

長野県記録(KR)                  20.35 塚原 直貴                    東海大           2006/05/24  
長野県高校記録(KR)              20.93 塚原 直貴                    東海大三         2003/07/12  
長野県中学記録(CR)              21.73 落合 華七斗                  堀金             2019/08/21  

[ 1組] 風速 +1.8 [ 2組] 風速 +2.2

 1 岡本 真平     25.58  1 増田 翔太(2)     24.39 
ｵｶﾓﾄ ｼﾝﾍﾟｲ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ﾏｽﾀﾞ ｼｮｳﾀ 諏訪実高

 2 深谷 隆平(1)     26.90  2 小野 颯馬(1)     24.96 
ﾌｶﾔ ﾘｭｳﾍｲ 緑ヶ丘中 ｵﾉ ｿｳﾏ 清陵附属中

 3 小町谷直樹     28.23  3 矢澤 恵一     25.45 
ｺﾏﾁﾔﾅｵｷ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ﾔｻﾞﾜ ｹｲｲﾁ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 4 塩澤 輝(2)     29.41  4 永井 真奈斗(2)     26.25 
ｼｵｻﾞﾜ ﾗｲ 高森中 ﾅｶﾞｲ ﾏﾅﾄ 旭ヶ丘中

 5 小池 陽仁(1)     30.96  5 中村 俊太(2)     26.35 
ｺｲｹ ﾊﾙﾋﾄ 高森中 ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 緑ヶ丘中

 6 伊奈川 槙(1)     32.69  6 冨永 哲平(1)     26.73 
ｲﾅｶﾞﾜ ｼﾝ 高森中 ﾄﾐﾅｶﾞ ﾃｯﾍﾟｲ 松川高

 7 佐々木 涼太(1)     33.64  7 伊原 浩一(2)     27.12 
ｻｻｷ ﾘｮｳﾀ 高森中 ｲﾊﾗ ｺｳｲﾁ 緑ヶ丘中

[ 3組] 風速 +1.8 [ 4組] 風速 +2.2

 1 平澤 文弥(1)     24.92  1 荻原 凌我(4)     23.11 
ﾋﾗｻﾜ ﾌﾐﾔ 飯田風越高 ｵｷﾞﾜﾗ ﾘｮｳｶﾞ 松本大

 2 嶽野 瑛人(2)     25.02  2 片桐 颯泰(1)     23.47 
ﾀｹﾉ ｴｲﾄ 飯田高陵中 ｶﾀｷﾞﾘ ｿｳﾀ 松川高

 3 中嶋 憲一     25.26  3 椎谷 芳貴(2)     24.39 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝｲﾁ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ｼｲﾔ ﾖｼｷ 飯田OIDE

  宮澤 知己(1)       4 深澤 尚仁(2)     24.45 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾄﾓｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾌｶｻﾜ ﾅｵﾄ 松本大

  吉澤 悠人(1)       5 津賀 大翔(2)     24.61 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 阿智高 ﾂｶﾞ ﾋﾛﾄ 緑ヶ丘中

  宮澤 佑茉(1)        稲田 夢生(3)      
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｲﾅﾀﾞ ﾕｵ 三郷中

   1 荻原 凌我(4) 松本大     23.11 (+2.2)   4   1
   2 片桐 颯泰(1) 松川高     23.47 (+2.2)   4   2
   3 増田 翔太(2) 諏訪実高     24.39 (+2.2)   2   1
   3 椎谷 芳貴(2) 飯田OIDE     24.39 (+2.2)   4   3
   5 深澤 尚仁(2) 松本大     24.45 (+2.2)   4   4
   6 津賀 大翔(2) 緑ヶ丘中     24.61 (+2.2)   4   5
   7 平澤 文弥(1) 飯田風越高     24.92 (+1.8)   3   1
   8 小野 颯馬(1) 清陵附属中     24.96 (+2.2)   2   2
   9 嶽野 瑛人(2) 飯田高陵中     25.02 (+1.8)   3   2
  10 中嶋 憲一 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     25.26 (+1.8)   3   3
  11 矢澤 恵一 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     25.45 (+2.2)   2   3
  12 岡本 真平 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     25.58 (+1.8)   1   1
  13 永井 真奈斗(2) 旭ヶ丘中     26.25 (+2.2)   2   4
  14 中村 俊太(2) 緑ヶ丘中     26.35 (+2.2)   2   5
  15 冨永 哲平(1) 松川高     26.73 (+2.2)   2   6
  16 深谷 隆平(1) 緑ヶ丘中     26.90 (+1.8)   1   2
  17 伊原 浩一(2) 緑ヶ丘中     27.12 (+2.2)   2   7
  18 小町谷直樹 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     28.23 (+1.8)   1   3
  19 塩澤 輝(2) 高森中     29.41 (+1.8)   1   4
  20 小池 陽仁(1) 高森中     30.96 (+1.8)   1   5
  21 伊奈川 槙(1) 高森中     32.69 (+1.8)   1   6
  22 佐々木 涼太(1) 高森中     33.64 (+1.8)   1   7
    宮澤 知己(1) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ          (+1.8) DNS   3    
    吉澤 悠人(1) 阿智高          (+1.8) DNS   3    
    宮澤 佑茉(1) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ          (+1.8) DNS   3    
    稲田 夢生(3) 三郷中          (+2.2) DNS   4    
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決勝 10月1日 14:55

長野県記録(KR)                  46.54 宮沢 洋平                    法政大           2008/07/25  
長野県高校記録(KR)              46.98 塚田 英彦                    上田東           1993/08/02  
長野県中学記録(CR)              49.54 落合 華七斗                  堀金             2019/09/01  

 1 小川 夏生(3)     53.72 
ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｷ 長峰中

 2 片桐 颯泰(1)     56.55 
ｶﾀｷﾞﾘ ｿｳﾀ 松川高

 3 赤穂 一晟(2)     56.98 
ｱｺｳ ｲｯｾｲ 鎌田中

 4 松村 和眞(2)   1:01.16 
ﾏﾂﾑﾗ ｶｽﾞﾏ 豊丘中

 5 深谷 隆平(1)   1:04.33 
ﾌｶﾔ ﾘｭｳﾍｲ 緑ヶ丘中

 6 伊奈川 槙(1)   1:15.97 
ｲﾅｶﾞﾜ ｼﾝ 高森中

 7 佐々木 涼太(1)   1:18.64 
ｻｻｷ ﾘｮｳﾀ 高森中

決勝 10月1日  8:55

長野県記録(KR)                3:38.49 佐藤 清治                    佐久長聖高       1999/05/28  
長野県高校記録(KR)            3:38.49 佐藤 清治                    佐久長聖         1999/05/28  
長野県中学記録(CR)            3:56.2  和田 仁志                    赤穂             1983/09/18  

 1 小林 奏二郎(1)   4:28.09 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳｼﾞﾛｳ 飯田高

 2 上条 勇貴(1)   4:34.18 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｳｷ 松本大

 3 鈴木 拓斗(1)   4:40.76 
ｽｽﾞｷ ﾀｸﾄ 飯田高

 4 下平 晟人(2)   4:50.90 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｾｲﾄ 阿南高

 5 小笠原 琉成(1)   5:15.19 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾘｭｳｾｲ 下伊那農高

 6 嵯峨 寛也(2)   5:16.98 
ｻｶﾞ ﾋﾛﾔ 緑ヶ丘中

 7 三澤 祐仁(2)   5:23.66 
ﾐｻﾜ ﾕｳﾄ 西箕輪中

 8 宮内 慶治郎(1)   5:33.29 
ﾐﾔｳﾁ ｹｲｼﾞﾛｳ 緑ヶ丘中

 9 鎌上 優人(1)   5:41.35 
ｶﾏｶﾞﾐ ﾕｳﾄ 下諏訪社中

10 小笠原 悠斗(1)   5:46.88 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾕｳﾄ 緑ヶ丘中

  田中 唯(1)      
ﾀﾅｶ ﾕｲ 松川高

5   542
DNS
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8  8152
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4   774

記録／備考
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決勝 10月1日 14:25

長野県記録(KR)                7:54.68 大迫 傑                      早大             2012/9/9    
長野県高校記録(KR)            7:58.18 吉岡 大翔                    佐久長聖         2023        
長野県中学記録(CR)            8:30.96 吉岡 大翔                    川中島           2019/12/15  

 1 牧内 宇龍(3)   9:20.31 
ﾏｷｳﾁ ｳﾘｭｳ ISｼﾞｭﾆｱ

 2 橋本 蒼平(2)   9:22.20 
ﾊｼﾓﾄ ｿｳﾍｲ 高森中

 3 筒井 陽(2)   9:26.75 
ﾂﾂｲ ﾊﾙ 飯田高陵中

 4 代田 真司(2)   9:45.26 
ｼﾛﾀ ｼﾝｼﾞ ISｼﾞｭﾆｱ

 5 村松 樹(1)   9:54.01 
ﾑﾗﾏﾂ ｲﾂｷ ISｼﾞｭﾆｱ

 6 野村 一馬(2)  10:10.86 
ﾉﾑﾗ ｶｽﾞﾏ ISｼﾞｭﾆｱ

 7 本島 岳(2)  10:22.08 
ﾓﾄｼﾞﾏ ﾀｹｼ 高森中

 8 野島 将太(1)  10:33.09 
ﾉｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ 三郷中

 9 鳥海 倖正(2)  10:40.47 
ﾄﾘｳﾐ ｺｳｾｲ 高森中

10 神谷 真一(1)  10:48.32 
ｶﾐﾔ ｼﾝｲﾁ ISｼﾞｭﾆｱ

11 橋爪 京葵(2)  11:07.09 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｱﾂｷ 緑ヶ丘中

  黒澤 陸(1)      
ｸﾛｻﾜ ﾘｸ 下諏訪社

  三浦 英治(1)      
ﾐｳﾗ ｴｲｼﾞ ISｼﾞｭﾆｱ

  上島 南(2)      
ｶﾐｼﾞﾏ ﾐﾅﾐ 永明中 DNS

DNS
13  1018

DNS
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12  8600

8  5791

9  8395
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7  6724

5  8636

6  8480

3  8422

4  8658

1  8533

2  8405
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決勝 10月1日 15:05

長野県記録(KR)               13:20.80 大迫 傑                      早大             2013/11/17  
長野県高校記録(KR)           13:22.99 吉岡 大翔                    佐久長聖         2022/11/13  
(空き)                                

 1 原 謙二郎  15:19.96 
ﾊﾗ ｹﾝｼﾞﾛｳ 飯伊陸協

 2 山本 蒼天  15:24.61 
ﾔﾏﾓﾄ ｿｳﾀ 飯伊陸協

 3 仁科 利弥  15:42.46 
ﾆｼﾅ ﾄｼﾔ 飯伊陸協

 4 石田 和也  16:04.16 
ｲｼﾀﾞ ｶｽﾞﾔ 飯伊陸協

 5 伊藤 洸介  16:05.52 
ｲﾄｳ ｺｳｽｹ 飯伊陸協

 6 奥原 謙一  16:07.33 
ｵｸﾊﾗ ｹﾝｲﾁ INAFRS

 7 伊藤 康孝  16:22.40 
ｲﾄｳ ﾔｽﾀｶ INAFRS

 8 瀨戸 優孝(3)  16:23.03 
ｾﾄ ﾕﾀｶ 松本大

 9 早野 吉信  16:30.69 
ﾊﾔﾉ ﾖｼﾉﾌﾞ 飯伊陸協

10 益山 颯琉  16:30.78 
ﾏｽﾔﾏ ﾊﾙ 飯伊陸協

11 山田 展行  16:38.63 
ﾔﾏﾀﾞ ﾉﾌﾞﾕｷ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

12 山本 朝輝(1)  16:39.44 
ﾔﾏﾓﾄ ｱｻﾋ 飯田OIDE

13 黒岩 優斗(4)  16:39.81 
ｸﾛｲﾜ ﾕｳﾄ 松本大

14 原 武司  16:40.01 
ﾊﾗ ﾀｹｼ 飯伊陸協

15 玉沢 元太  16:52.48 
ﾀﾏｻﾞﾜ ｹﾞﾝﾀ 飯伊陸協

16 松山 克敏  17:18.07 
ﾏﾂﾔﾏ ｶﾂﾄｼ 飯伊陸協

17 北原 樹(1)  17:46.50 
ｷﾀﾊﾗ ﾀﾂｷ 飯田OIDE

18 筒井 崇文  17:48.45 
ﾂﾂｲ ﾀｶﾌﾐ 飯伊陸協

  松﨑 健悟      
ﾏﾂｻﾞｷ ｹﾝｺﾞ 飯伊陸協

  遠藤 昇平      
ｴﾝﾄﾞｳ ｼｮｳﾍｲ 安曇野AC

  内川 隆      
ｳﾁｶﾜ ﾀｶｼ 安曇野AC

決勝 10月1日 12:10

長野県記録(KR)                  13.84 太田 和彰                    日本大           2014        
長野県高校記録(KR)              14.35 小口 蒼葉                    東海大諏訪       2023        

風速 +1.7

 1 遠藤 誠志郎(2)     19.32 
ｴﾝﾄﾞｳ ｾｲｼﾛｳ 飯田OIDE

  春日 佑仁(3)      
ｶｽｶﾞ ﾕｳｼﾞﾝ 高遠高 DNS

記録／備考
4   634

3   380

所属名

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

男子

4  1011

12  1010

16  1264

8  1336

110mH(1.067m)

2  1328

6  1331

5  1334

13  1335

7  1325

男子

5000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

9  1326

17  1285

20   621

1  1258

3  1329

10  1327

11  1332

21   648

15  1338

DNS
19  1061

DNS

14  1333
DNS

18  1059



決勝 10月1日 16:05

長野県記録(KR)                  40.59                              佐久長聖高       2022/05/27  
                                      （木村 伊吹・落合 華七斗・安坂 丈瑠・福澤 耀明）
長野県高校記録(KR)              40.59                              佐久長聖         2022/05/27  
                                      （木村 伊吹・落合 華七斗・安坂 丈瑠・福澤 耀明）
長野県中学記録(CR)              43.32                              小諸東           2020        
                                      （榊原 歩・伊藤 壮一郎・佐々木 隆之介・小松 景介）

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 緑ヶ丘中  8602 伊原 浩一(2)     48.60 

ﾐﾄﾞﾘｶﾞｵｶﾁｭｳ ｲﾊﾗ ｺｳｲﾁ
 8615 津賀 大翔(2)

ﾂｶﾞ ﾋﾛﾄ
 8605 中村 俊太(2)

ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ
 8614 萩原 優汰(2)

ﾊｷﾞﾊﾗ ﾕｳﾀ
 2   6 高森中  8383 工藤 麗桜(1)     56.51 

ﾀｶﾓﾘﾁｭｳ ｸﾄﾞｳ ﾚｵ
 8385 小池 陽仁(1)

ｺｲｹ ﾊﾙﾋﾄ
 8382 伊奈川 槙(1)

ｲﾅｶﾞﾜ ｼﾝ
 8378 塩澤 輝(2)

ｼｵｻﾞﾜ ﾗｲ
    5 飯田風越高   596 橋爪 千慧(1)      

ｲｲﾀﾞﾌｳｴﾂｺｳ ﾊｼﾂﾞﾒ ﾁｻﾄ DNF
  598 森 蒼馬(1)

ﾓﾘ ｿｳﾏ
  597 村沢 優宇(1)

ﾑﾗｻﾜ ﾏｻﾀｶ
  599 平澤 文弥(1)

ﾋﾗｻﾜ ﾌﾐﾔ

男子

4×100m

決勝



決勝 10月1日 13:00

長野県記録(KR)                   2.18 吉田 剛                      仙台大           2002/05/19  
長野県高校記録(KR)               2.17 小柳 和朗                    中野実業         1990/07/07  
長野県中学記録(CR)               1.97 中野 昌幸                    波田             1981/09/23  

1m70 1m75 1m80 1m85 1m90
松島 稜之 - - - - - - - - - -
ﾏﾂｼﾏ ﾀｶﾕｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ - o o o xxx
川口 純 - - - - - - o - o xo
ｶﾜｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝ 飯田ｱｽﾘｰﾄ o xo xxx
赤穂 一晟(2) - - - - - - - - o o
ｱｺｳ ｲｯｾｲ 鎌田中 xo xxx
湯澤 明(1) - - - - - o xo xo xxx
ﾕｻﾞﾜ ｱｷﾗ 下伊那農高
伊藤 朱雀(1) - - - - - o o xxx
ｲﾄｳ ｽｻﾞｸ 高遠高
小池秀吾(2) - - - - - - o xxx
ｺｲｹｼｭｳｺﾞ T&F佐久平
本多 俊平 - - o - - o xo xxr
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ
油井柊磨(2) - - - - o xxx
ﾕｲｼｭｳﾏ T&F佐久平
小池 友治郎(1) - o o xxo o xxx
ｺｲｹ ﾕｳｼﾞﾛｳ 阿智中
工藤 麗桜(1) o xxx
ｸﾄﾞｳ ﾚｵ 高森中
田畑 勇貴 DNS
ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳｷ EASTERs
坪木 涼佑(1) DNS
ﾂﾎﾞｷ ﾘｮｳｽｹ 高遠高

決勝 10月1日 14:00

長野県記録(KR)                   7.94 嶺村 鴻汰                    筑波大           2014        
長野県高校記録(KR)               7.61 嶺村 鴻汰                    大町             2010/10/02  
長野県中学記録(CR)               7.04 内川 佳祐                    白馬             2010/09/04  

新井 大誠(1)   6.42   6.26   6.09    6.42 
ｱﾗｲ ﾀｲｾｲ 飯田OIDE   +0.5   +0.1   +0.1    +0.5
小川 夏生(3)    x   5.99   6.27    6.27 
ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｷ 長峰中         +0.7   +0.2    +0.2
仲田 駿求(1)    x   5.68   5.92    5.92 
ﾅｶﾀ ﾄｼﾋﾃﾞ 飯田高         -0.2    0.0     0.0
小平 楓(3)   5.86   5.62   5.90    5.90 
ｺﾀﾞｲﾗ ｶｴﾃﾞ 長峰中   +0.6   +0.5   +0.4    +0.4
松野 大馳(3)    x    x   5.47    5.47 
ﾏﾂﾉ ﾀﾞｲﾁ ChinoAs                0.0     0.0
下島 圭翔(3)   5.36   5.42    x    5.42 
ｼﾓｼﾞﾏ ｹｲﾄ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC   +1.5   +1.9          +1.9
鈴木 寿哉(2)   4.88   4.72   4.80    4.88 
ｽｽﾞｷ ﾄｳﾔ 緑ヶ丘中   +1.2   +1.7    0.0    +1.2
岡田 悠希(2)   4.43   4.51   4.64    4.64 
ｵｶﾀﾞ ﾕｳｷ 三郷中   +1.7   +1.7   +0.1    +0.1
今村 遥真(2)   3.61   3.85   3.92    3.92 
ｲﾏﾑﾗ ﾊﾙﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   +1.3   +2.1   +0.8    +0.8
西村 淳希(1)   3.54   3.38    x    3.54 
ﾆｼﾑﾗ ｱﾂｷ 旭ヶ丘中   +1.5   +1.0          +1.5
本道 晴貴(2)               DNS
ﾎﾝﾄﾞｳ ﾊﾙｷ 箕輪                          
田畑 勇貴               DNS
ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳｷ EASTERs                          

7  1009

10 1  8730

2  8032

8 4  6736

9 3  8353

6 6  8585

7 5  8604

4 9  7853

5 10  7872

2 8  7851

3 11   570

-1- -2- -3- 記録 備考

1 12   638

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

男子

走幅跳

1m65

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m20

2 11  1339

5 5   374

 1009

記録 備考

1 12  1052
 1.85

1m45 1m50 1m55 1m601m25 1m30 1m35 1m40

 1.75

3 10  6990
 1.70

4 8   680
 1.55

8 4  4035
 1.40

9 2  8473
 1.40

 1.50

5 9  4810
 1.50

7 6  1053
 1.50

7   373
     

10 1  8383
 1.20

3
     



決勝 10月1日 15:00

長野県記録(KR)                  16.55 米倉 朋輝                    長野市陸協       2021/7/11   

遠藤 邦彦
ｴﾝﾄﾞｳ ｸﾆﾋｺ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ

決勝 10月1日 15:00

長野県高校記録(KR)              15.21 高橋 勇翔                    松本国際         2022        

ﾌｪﾘｯﾍﾟ濱田ﾀﾚｽ(2)
ﾌｪﾘｯﾍﾟ濱田 ﾀﾚｽ 諏訪実高
井上 夏輝(1)
ｲﾉｳｴ ﾅﾂｷ 高遠高

決勝 10月1日 13:30

長野県記録(KR)                  50.52 北林 栄峰                    順天堂大         1980/04/26  
長野県高校記録(KR)                    

遠藤 邦彦
ｴﾝﾄﾞｳ ｸﾆﾋｺ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ
春日 佑仁(3)
ｶｽｶﾞ ﾕｳｼﾞﾝ 高遠高

 15.22 

 26.55
1

2 1   380
 14.94  15.22  14.06

2  1051
 26.51  26.07

記録 備考-3-

 26.55 

男子

円盤投(2.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

  8.43 

2 1   375
  5.02   5.23   5.43   5.43 

-2- -3- 記録 備考

1 2    79
  8.43   7.87   8.00

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

-1- -2- -3-

高校男子

砲丸投(6.000kg)

   x  10.41

決勝

記録 備考

男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

 10.83  10.83
1 1  1051



決勝 10月1日 10:10

長野県記録(KR)                  62.50 佐々木 茂雄                  東海大           1987/08/27  

青柳 修斗(1)
ｱｵﾔｷﾞ ｼｭｳﾄ 松本大

決勝 10月1日 12:20

長野県記録(KR)                  72.50 塩川 拓                      国武大           2017/03/18  
長野県高校記録(KR)              63.41 小平 将斗                    松本国際         2021/05/01  

本多 俊平
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ
川口 純
ｶﾜｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝ 飯田ｱｽﾘｰﾄ
伊藤 朱雀(1)
ｲﾄｳ ｽｻﾞｸ 高遠高
井上 夏輝(1)
ｲﾉｳｴ ﾅﾂｷ 高遠高
坪木 涼佑(1)
ﾂﾎﾞｷ ﾘｮｳｽｹ 高遠高

 22.41 

5 1   373
 21.52    o    o  21.52 

4 2   375
   o    o  22.41

 35.51 

3 3   374
   o    o  22.65  22.65 

2 5  1339
   o  35.51    o

備考

1 4  1053
 37.21    o    o  37.21 

男子

やり投(800g)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

備考

1 1  1262
 47.21  46.78  35.67  47.21 

男子

ﾊﾝﾏｰ投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録



決勝 10月1日 12:00

長野県中学記録(CR)              14.01 中村 駿汰                    旭町             2021/08/03  

風速 +1.7

 1 赤穂 一晟(2)     15.42 
ｱｺｳ ｲｯｾｲ 鎌田中

 2 髙橋 昇馬(2)     16.49 
ﾀｶﾊｼ ｼｮｳﾏ 鎌田中

 3 小池秀吾(2)     16.56 
ｺｲｹｼｭｳｺﾞ T&F佐久平

 4 伊原 浩一(2)     18.73 
ｲﾊﾗ ｺｳｲﾁ 緑ヶ丘中

 5 中村 俊太(2)     19.03 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 緑ヶ丘中

  鈴木 寿哉(2)      
ｽｽﾞｷ ﾄｳﾔ 緑ヶ丘中

決勝 10月1日 15:00

長野県中学記録(CR)              14.43 小柳 勇斗                    七二会           2023        

松村 拓実(1)
ﾏﾂﾑﾗ ﾀｸﾐ 旭ヶ丘中

決勝 10月1日  9:00

長野県中学記録(CR)              73.07 成田 将吾                    駒ヶ根東         2023        

嶽野 瑛人(2)
ﾀｹﾉ ｴｲﾄ 飯田高陵中
上島 南(2)
ｶﾐｼﾞﾏ ﾐﾅﾐ 永明中
松村 大輝(2)
ﾏﾂﾑﾗ ﾀﾞｲｷ 飯田高陵中
萩原 優汰(2)
ﾊｷﾞﾊﾗ ﾕｳﾀ 緑ヶ丘中

 21.59 

4 1  8614
   o    o  15.84  15.84 

3 3  8428
 21.59    o    o

 29.07  29.07 

2 2  7808
   o    o  24.91  24.91 

1 4  8423
   o    o

-1- -2- -3- 記録 備考

  4.46   4.46 

中学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

1 1  8737
   x   4.46

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

-1- -2- -3- 記録 備考

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

No. 氏  名 所属名 記録／備考

中学男子

砲丸投(5.000kg)

4  6990

5  6987

6  4810

中学男子

110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ

3  8602

DNS

2  8605

7  8604



決勝 10月1日 11:20

[ 1組] 風速 +2.2 [ 2組] 風速 +1.5

 1 吉川 煌真(3)     10.44  1 今関 音稀(1)     11.33 
ﾖｼｶﾜ ｺｳﾏ 川路小 ｲﾏｾﾞｷ ｵﾄｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 小池 隼翔(3)     10.46  2 内藤 悠太(2)     11.87 
ｺｲｹ ﾊﾔﾄ 高森南小 ﾅｲﾄｳ ﾕｳﾀ 天龍小

 3 遠山 朝柊(1)     10.53  3 安藤 蒼空(1)     12.00 
ﾄｵﾔﾏ ｱｻﾋ 喬木第一小 ｱﾝﾄﾞｳ ｿﾗ 鼎小

 4 古田 栞音(3)     11.21  4 山口 曾次郎(2)     12.07 
ﾌﾙﾀ ｼｵﾝ 高森南小 ﾔﾏｸﾞﾁ ｿｳｼﾞﾛｳ 高森南小

 5 樋口 陸(2)     11.51  5 水間 勇心(1)     12.21 
ﾋｸﾞﾁ ﾘｸ 高森南小 ﾐｽﾞﾏ ﾕｳｼﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 熊谷 悠正(1)     12.70  6 松島 志翔(2)     12.34 
ｸﾏｶﾞｲ ﾕｳｾｲ 下條小 ﾏﾂｼﾏ ﾕｷﾄ 追手町小

 7 村沢 修平(2)     12.92  7 山田 桐士(1)     12.47 
ﾑﾗｻﾜ ｼｭｳﾍｲ 下條小 ﾔﾏﾀﾞ ﾄｳｼﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 小瀨水 朝陽(1)     13.75  8 北澤 快成(1)     12.52 
ｺｾﾐｽﾞ ｱｻﾋ 天龍小 ｷﾀｻﾞﾜ ｶｲｾｲ 追手町小

[ 3組] 風速 +3.0 [ 4組] 風速 +2.3

 1 虎岩 旺里(2)     11.05  1 藤本 健太(2)      9.95 
ﾄﾗｲﾜ ｵｳﾘ 丸山小 ﾌｼﾞﾓﾄ ｹﾝﾀ 千栄小

 2 木下 奏夢(1)     11.20  2 片桐 凛久(2)     10.81 
ｷﾉｼﾀ ｿﾗ 丸山小 ｶﾀｷﾞﾘ ﾘｸ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 柏木翔貴(3)     11.33  3 谷口 湊翔(2)     11.18 
ｶｼﾜｷﾞ ｼｮｳｷ 千栄小 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾐﾅﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 塩澤 歩(2)     11.87  4 中塚 淳平(2)     11.20 
ｼｵｻﾞﾜ ｱﾕﾑ 丸山小 ﾅｶﾂｶ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 鼎小

 4 伊藤 奏大(1)     11.87  5 満澤 響(1)     11.42 
ｲﾄｳ ｶﾅﾀ 丸山小 ﾐﾂｻﾞﾜ ｵﾄ 追手町小

 6 久保田 奏(2)     12.33  6 原 蒼葉(1)     11.77 
ｸﾎﾞﾀ ｶﾅﾃﾞ 丸山小 ﾊﾗ ｱｵﾊﾞ 追手町小

 7 清水 開惺(1)     12.47  7 林田 旺(2)     11.81 
ｼﾐｽﾞ ｶｲｾｲ 鼎小 ﾊﾔｼﾀﾞ ｵｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 8 伊藤 楓真(1)     12.61  8 河井 飛成(2)     12.26 
ｲﾄｳ ﾌｳﾏ 鼎小 ｶﾜｲ ﾋﾅﾘ 追手町小

[ 5組] 風速 +2.5 [ 6組] 風速 +4.6

 1 佐藤 憲介(3)     10.34  1 林 大斗(3)     10.16 
ｻﾄｳ ｹﾝｽｹ 喬木第一小 ﾊﾔｼ ﾊﾙﾄ 喬木第一小

 2 深見 陸羽(3)     10.56  2 宮澤 律弦(2)     10.51 
ﾌｶﾐ ﾘｸ 丸山小 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘﾂ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 麦島 遥太(2)     10.69  3 今井 雄大(3)     10.52 
ﾑｷﾞｼﾏ ﾖｳﾀ 丸山小 ｲﾏｲ ﾕｳﾀﾞｲ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 4 山田 朱馬(2)     10.80  4 下澤 湊斗(2)     10.55 
ﾔﾏﾀﾞ ｼｭｳﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｼﾓｻﾜ ﾐﾅﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 筒井 啓斗(2)     11.33  5 大倉 煌月(3)     10.62 
ﾂﾂｲ ｹｲﾄ 鼎小 ｵｵｸﾗ  ﾗｲﾄ 豊丘南小

 6 林 拓未(3)     11.56  6 古沢 灯(2)     10.76 
ﾊﾔｼ ﾀｸﾐ 下條小 ﾌﾙｻﾜ ｱｶｼ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 葉山 瑛史(1)     11.83  7 北原 稜己(3)     10.96 
ﾊﾔﾏ ｴｲｼﾞ 鼎小 ｷﾀﾊﾗ ｲｽﾞｷ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 8 岩下 煌介(1)     13.83  8 吉野 泰平(3)     10.98 
ｲﾜｼﾀ ｺｳｽｹ 安曇野かけっこ ﾖｼﾉ ﾀｲﾍｲ 追手町小

[ 7組] 風速 +3.4

 1 諸田 理一(3)      9.32 
ﾓﾛﾀ ﾘｲﾁ 中川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 小椋 竜晟(3)      9.93 
ｵｸﾞﾗ ﾘｭｳｱ 伊那AC

 3 林 康太郎(2)      9.93 
ﾊﾔｼ ｺｳﾀﾛｳ 鼎小

 4 北沢 有慧(3)      9.94 
ｷﾀｻﾞﾜ ｱｻﾄ 鼎小

 5 今村 瑛真(3)     10.37 
ｲﾏﾑﾗ ｴﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 串原 飛嘉(3)     10.49 
ｸｼﾊﾗ ﾋｭｳｶﾞ 下條小

 7 本多 陽翔(2)     11.14 
ﾎﾝﾀﾞ ﾊﾙﾄ 高森南小

 8 園原 悠司(1)     11.80 
ｿﾉﾊﾗ ﾕｳｼ ﾁｬﾚﾝｼﾞﾕｳｱﾁ
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   1 諸田 理一(3) 中川陸上ｸﾗﾌﾞ      9.32 (+3.4)   7   1
   2 小椋 竜晟(3) 伊那AC      9.93 (+3.4)   7   2
   2 林 康太郎(2) 鼎小      9.93 (+3.4)   7   3
   4 北沢 有慧(3) 鼎小      9.94 (+3.4)   7   4
   5 藤本 健太(2) 千栄小      9.95 (+2.3)   4   1
   6 林 大斗(3) 喬木第一小     10.16 (+4.6)   6   1
   7 佐藤 憲介(3) 喬木第一小     10.34 (+2.5)   5   1
   8 今村 瑛真(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.37 (+3.4)   7   5
   9 吉川 煌真(3) 川路小     10.44 (+2.2)   1   1
  10 小池 隼翔(3) 高森南小     10.46 (+2.2)   1   2
  11 串原 飛嘉(3) 下條小     10.49 (+3.4)   7   6
  12 宮澤 律弦(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.51 (+4.6)   6   2
  13 今井 雄大(3) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     10.52 (+4.6)   6   3
  14 遠山 朝柊(1) 喬木第一小     10.53 (+2.2)   1   3
  15 下澤 湊斗(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.55 (+4.6)   6   4
  16 深見 陸羽(3) 丸山小     10.56 (+2.5)   5   2
  17 大倉 煌月(3) 豊丘南小     10.62 (+4.6)   6   5
  18 麦島 遥太(2) 丸山小     10.69 (+2.5)   5   3
  19 古沢 灯(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.76 (+4.6)   6   6
  20 山田 朱馬(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.80 (+2.5)   5   4
  21 片桐 凛久(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.81 (+2.3)   4   2
  22 北原 稜己(3) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     10.96 (+4.6)   6   7
  23 吉野 泰平(3) 追手町小     10.98 (+4.6)   6   8
  24 虎岩 旺里(2) 丸山小     11.05 (+3.0)   3   1
  25 本多 陽翔(2) 高森南小     11.14 (+3.4)   7   7
  26 谷口 湊翔(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.18 (+2.3)   4   3
  27 木下 奏夢(1) 丸山小     11.20 (+3.0)   3   2
  27 中塚 淳平(2) 鼎小     11.20 (+2.3)   4   4
  29 古田 栞音(3) 高森南小     11.21 (+2.2)   1   4
  30 今関 音稀(1) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.33 (+1.5)   2   1
  30 柏木翔貴(3) 千栄小     11.33 (+3.0)   3   3
  30 筒井 啓斗(2) 鼎小     11.33 (+2.5)   5   5
  33 満澤 響(1) 追手町小     11.42 (+2.3)   4   5
  34 樋口 陸(2) 高森南小     11.51 (+2.2)   1   5
  35 林 拓未(3) 下條小     11.56 (+2.5)   5   6
  36 原 蒼葉(1) 追手町小     11.77 (+2.3)   4   6
  37 園原 悠司(1) ﾁｬﾚﾝｼﾞﾕｳｱﾁ     11.80 (+3.4)   7   8
  38 林田 旺(2) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     11.81 (+2.3)   4   7
  39 葉山 瑛史(1) 鼎小     11.83 (+2.5)   5   7
  40 内藤 悠太(2) 天龍小     11.87 (+1.5)   2   2
  40 塩澤 歩(2) 丸山小     11.87 (+3.0)   3   4
  40 伊藤 奏大(1) 丸山小     11.87 (+3.0)   3   4
  43 安藤 蒼空(1) 鼎小     12.00 (+1.5)   2   3
  44 山口 曾次郎(2) 高森南小     12.07 (+1.5)   2   4
  45 水間 勇心(1) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     12.21 (+1.5)   2   5
  46 河井 飛成(2) 追手町小     12.26 (+2.3)   4   8
  47 久保田 奏(2) 丸山小     12.33 (+3.0)   3   6
  48 松島 志翔(2) 追手町小     12.34 (+1.5)   2   6
  49 山田 桐士(1) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     12.47 (+1.5)   2   7
  49 清水 開惺(1) 鼎小     12.47 (+3.0)   3   7
  51 北澤 快成(1) 追手町小     12.52 (+1.5)   2   8
  52 伊藤 楓真(1) 鼎小     12.61 (+3.0)   3   8
  53 熊谷 悠正(1) 下條小     12.70 (+2.2)   1   6
  54 村沢 修平(2) 下條小     12.92 (+2.2)   1   7
  55 小瀨水 朝陽(1) 天龍小     13.75 (+2.2)   1   8
  56 岩下 煌介(1) 安曇野かけっこ     13.83 (+2.5)   5   8
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決勝 10月1日 10:20

長野県小学生記録(ER)            12.24 村上 悠                      波田小           2023/06/18  

[ 1組] 風速 +2.3 [ 2組] 風速 +3.6

 1 宮下 莉成(4)     16.91  1 宮下 伸幸(6)     15.13 
ﾐﾔｼﾀ ﾘｾｲ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾐﾔｼﾀ ﾉﾌﾞﾕｷ 高森南小

 2 伊藤 瑠真(4)     17.15  2 松島 和哉(6)     15.53 
ｲﾄｳ ﾘｭｳﾏ 鼎小 ﾏﾂｼﾏ ｶｽﾞﾔ 高森南小

 3 下田 天護(4)     17.32  3 関 直継(5)     16.65 
ｼﾓﾀﾞ ﾃﾝｺﾞ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｾｷ ﾅｵﾂｸﾞ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 4 松島 広弥(4)     17.57  4 伊藤 司人(4)     17.13 
ﾏﾂｼﾏ ﾋﾛﾔ 高森南小 ｲﾄｳ ｶｽﾞﾄ 丸山小

 5 小木曽 頼利(4)     18.32  5 北原 柊弥(5)     17.61 
ｵｷﾞｿ ﾀﾖﾘ 下條小 ｷﾀﾊﾗ ｼｭｳﾔ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 6 大坪 千紘(4)     24.30  6 福島 奏人(4)     18.23 
ｵｵﾂﾎﾞ ﾁﾋﾛ ﾁｬﾚﾝｼﾞﾕｳｱﾁ ﾌｸｼﾏ ｶﾅﾄ 追手町小

  牧内 優空(4)        所澤 蒼大(4)      
ﾏｷｳﾁ ﾕｳ 喬木第一小 ﾄｺﾛｻﾞﾜ ｿｳﾀ 下條小

[ 3組] 風速 +3.9 [ 4組] 風速 +2.9

 1 遠山 陽彩(6)     14.52  1 北原 平等(6)     14.79 
ﾄｵﾔﾏ ﾋｲﾛ 鼎小 ｷﾀﾊﾗ ﾀｲﾗ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 2 山村 遼麻(4)     15.74  2 山本 将史(6)     15.05 
ﾔﾏﾑﾗ ﾘｮｳﾏ 丸山小 ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾌﾐ T&F佐久平

 3 関 桂吾(4)     15.75  3 佐野 陽希(5)     15.06 
ｾｷ ｹｲｺﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｻﾉ ﾊﾙｷ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 4 満澤 蓮音(4)     16.19  4 林 大翔(6)     15.26 
ﾐﾂｻﾞﾜ ﾚｵﾝ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾊﾔｼ ﾋﾛﾄ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 5 下平 瑛生(4)     16.38  5 安藤 朝陽(5)     15.32 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾖｳ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 ｱﾝﾄﾞｳ ｱｻﾋ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 6 神谷 純一(4)     17.44  6 鈴木 颯太(5)     15.79 
ｶﾐﾔ ｼﾞｭﾝｲﾁ ISｼﾞｭﾆｱ ｽｽﾞｷ ｿｳﾀ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

  宮崎 大志(5)        戸田 弦汰(4)      
ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｲｼ 喬木第一小 ﾄﾀﾞ ｹﾞﾝﾀ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

[ 5組] 風速 +3.0 [ 6組] 風速 +2.7

 1 水野 蓮(6)     14.60  1 笠原 遥陽(4)     14.47 
ﾐｽﾞﾉ ﾚﾝ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｶｻﾊﾗ ﾊﾙﾋ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 今井 陽人(6)     14.94  2 等々力 颯(6)     14.64 
ｲﾏｲ ﾊﾙﾄ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 ﾄﾄﾞﾘｷ ﾊﾔﾃ 安曇野かけっこ

 3 檀原 海翔(5)     15.31  3 深澤 陽向(6)     14.73 
ﾀﾞﾝﾊﾞﾗ ｶｲﾄ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 ﾌｶｻﾞﾜ ﾋﾅﾀ 安曇野かけっこ

 4 有賀 将眞(5)     15.54  4 藤本 寛太(4)     14.78 
ｱﾘｶﾞ ｼｮｳﾏ 阿智村RC ﾌｼﾞﾓﾄ ｶﾝﾀ 千栄小

 5 岩下 琉心(4)     15.55  5 宮澤 直央希(4)     14.80 
ｲﾜｼﾀ ﾘｭｳｺﾞ ChinoAs ﾐﾔｻﾞﾜ ﾅｵｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 筒井 煌(5)     15.71  6 小林 泰晟(5)     14.89 
ﾂﾂｲ ﾋｶﾙ 豊丘北小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｾｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 7 久保田 俐良(5)     18.57  7 米山 海希(4)     14.89 
ｸﾎﾞﾀ ﾘｵ 豊丘北小 ﾖﾈﾔﾏ ｶｲｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

[ 7組] 風速 +2.0

 1 小松原 暖(6)     12.68 
ｺﾏﾂﾊﾞﾗ ﾊﾙ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 2 戸田 環汰(6)     12.93 
ﾄﾀﾞ ｶﾝﾀ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 2 林 旺史朗(6)     12.93 
ﾊﾔｼ ｵｳｼﾛｳ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 米山 仁夢(6)     13.26 
ﾖﾈﾔﾏ ﾋﾄﾑ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 上野 颯佑(6)     13.78 
ｳｴﾉ ｿｳｽｹ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 6 藤木 洲(6)     14.38 
ﾌｼﾞｷ ｼｭｳ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 7 新井 理葵(5)     15.91 
ｱﾗｲ ﾏｻｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ
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   1 小松原 暖(6) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     12.68 (+2.0)   7   1
   2 戸田 環汰(6) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     12.93 (+2.0)   7   2
   2 林 旺史朗(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     12.93 (+2.0)   7   2
   4 米山 仁夢(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     13.26 (+2.0)   7   4
   5 上野 颯佑(6) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     13.78 (+2.0)   7   5
   6 藤木 洲(6) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     14.38 (+2.0)   7   6
   7 笠原 遥陽(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.47 (+2.7)   6   1
   8 遠山 陽彩(6) 鼎小     14.52 (+3.9)   3   1
   9 水野 蓮(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.60 (+3.0)   5   1
  10 等々力 颯(6) 安曇野かけっこ     14.64 (+2.7)   6   2
  11 深澤 陽向(6) 安曇野かけっこ     14.73 (+2.7)   6   3
  12 藤本 寛太(4) 千栄小     14.78 (+2.7)   6   4
  13 北原 平等(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.79 (+2.9)   4   1
  14 宮澤 直央希(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.80 (+2.7)   6   5
  15 小林 泰晟(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.89 (+2.7)   6   6
  15 米山 海希(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.89 (+2.7)   6   7
  17 今井 陽人(6) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     14.94 (+3.0)   5   2
  18 山本 将史(6) T&F佐久平     15.05 (+2.9)   4   2
  19 佐野 陽希(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.06 (+2.9)   4   3
  20 宮下 伸幸(6) 高森南小     15.13 (+3.6)   2   1
  21 林 大翔(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.26 (+2.9)   4   4
  22 檀原 海翔(5) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     15.31 (+3.0)   5   3
  23 安藤 朝陽(5) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     15.32 (+2.9)   4   5
  24 松島 和哉(6) 高森南小     15.53 (+3.6)   2   2
  25 有賀 将眞(5) 阿智村RC     15.54 (+3.0)   5   4
  26 岩下 琉心(4) ChinoAs     15.55 (+3.0)   5   5
  27 筒井 煌(5) 豊丘北小     15.71 (+3.0)   5   6
  28 山村 遼麻(4) 丸山小     15.74 (+3.9)   3   2
  29 関 桂吾(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.75 (+3.9)   3   3
  30 鈴木 颯太(5) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     15.79 (+2.9)   4   6
  31 新井 理葵(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.91 (+2.0)   7   7
  32 満澤 蓮音(4) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     16.19 (+3.9)   3   4
  33 下平 瑛生(4) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     16.38 (+3.9)   3   5
  34 関 直継(5) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     16.65 (+3.6)   2   3
  35 宮下 莉成(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.91 (+2.3)   1   1
  36 伊藤 司人(4) 丸山小     17.13 (+3.6)   2   4
  37 伊藤 瑠真(4) 鼎小     17.15 (+2.3)   1   2
  38 下田 天護(4) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     17.32 (+2.3)   1   3
  39 神谷 純一(4) ISｼﾞｭﾆｱ     17.44 (+3.9)   3   6
  40 松島 広弥(4) 高森南小     17.57 (+2.3)   1   4
  41 北原 柊弥(5) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     17.61 (+3.6)   2   5
  42 福島 奏人(4) 追手町小     18.23 (+3.6)   2   6
  43 小木曽 頼利(4) 下條小     18.32 (+2.3)   1   5
  44 久保田 俐良(5) 豊丘北小     18.57 (+3.0)   5   7
  45 大坪 千紘(4) ﾁｬﾚﾝｼﾞﾕｳｱﾁ     24.30 (+2.3)   1   6
    牧内 優空(4) 喬木第一小          (+2.3) DQ   1    
    所澤 蒼大(4) 下條小          (+3.6) DNS   2    
    宮崎 大志(5) 喬木第一小          (+3.9) DNS   3    
    戸田 弦汰(4) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少          (+2.9) DNS   4    
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長野県小学生記録(ER)          2:46.86 永田 航大                    波田             2021/09/23  

 1 鳥海 宏陽(6)   3:11.15 
ﾄﾘｳﾐ ﾋﾛﾊﾙ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 深澤 陽向(6)   3:13.01 
ﾌｶｻﾞﾜ ﾋﾅﾀ 安曇野かけっこ

 3 坂田 歩万(5)   3:13.21 
ｻｶﾀ ｱﾕﾏ ISｼﾞｭﾆｱ

 4 吉川 湊人(5)   3:13.69 
ﾖｼｶﾜ ﾐﾅﾄ 竜丘小

 5 等々力 颯(6)   3:18.39 
ﾄﾄﾞﾘｷ ﾊﾔﾃ 安曇野かけっこ

 6 矢口 諒星(5)   3:23.61 
ﾔｸﾞﾁ ﾘｮｳｾｲ 安曇野かけっこ

 7 村松 錬(5)   3:26.71 
ﾑﾗﾏﾂ ﾚﾝ ISｼﾞｭﾆｱ

 8 窪野 蕾杜(6)   3:36.84 
ｸﾎﾞﾉ  ﾗｲﾄ 豊丘南小

 9 有賀 将眞(5)   3:37.04 
ｱﾘｶﾞ ｼｮｳﾏ 阿智村RC

10 鈴木 涼太郎(5)   3:38.63 
ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾀﾛｳ ISｼﾞｭﾆｱ

11 今関 康成(4)   3:41.31 
ｲﾏｾﾞｷ ﾔｽﾅﾘ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

12 小林 大隼(6)   3:46.57 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾄ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

13 飯島 瑛介(6)   3:54.99 
ｲｲｼﾞﾏ ｴｲｽｹ 川路小

14 茅野 圭佑(5)   3:57.46 
ﾁﾉ ｹｲｽｹ 安曇野かけっこ

15 土屋 優吏(5)   3:58.99 
ﾂﾁﾔ ﾕｳﾘ ISｼﾞｭﾆｱ

16 神谷 純一(4)   4:05.28 
ｶﾐﾔ ｼﾞｭﾝｲﾁ ISｼﾞｭﾆｱ

17 村松 祐星(4)   4:09.05 
ﾑﾗﾏﾂ ﾕｳｾｲ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

18 佐藤 春仁(5)   4:23.27 
ｻﾄｳ ﾊﾙﾄ 川路小

  宮嶋 博樹(5)      
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾋﾛｷ 下條小

  棚田 丈太郎(4)      
ﾀﾅﾀﾞ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 豊丘北小

  飯島 聡介(4)      
ｲｲｼﾞﾏ ｿｳｽｹ 川路小
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長野県小学生記録(ER)            50.67                              小諸AP           2018/03/11  
                                      （永井 龍斗・伊藤 壮一郎・山本 赳瑠・佐々木 隆之介）

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 駒ヶ根ｽﾎﾟ少(A) 1174 中島 泰助(6)     52.17 

ｺﾏｶﾞﾈｽﾎﾟｼｮｳ ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｲｽｹ
 1159 戸田 環汰(6)

ﾄﾀﾞ ｶﾝﾀ
 1168 上野 颯佑(6)

ｳｴﾉ ｿｳｽｹ
 1165 小松原 暖(6)

ｺﾏﾂﾊﾞﾗ ﾊﾙ
 2   4 松川陸上ｸﾗﾌﾞ  1221 笠原 遥陽(4)     55.54 

ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ ｶｻﾊﾗ ﾊﾙﾋ
 1250 米山 仁夢(6)

ﾖﾈﾔﾏ ﾋﾄﾑ
 1249 米山 海希(4)

ﾖﾈﾔﾏ ｶｲｷ
 1254 林 旺史朗(6)

ﾊﾔｼ ｵｳｼﾛｳ
 3   7 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC  1046 北原 平等(6)   1:00.10 

ｲｲﾀﾞｯｼｭｴｰｼｰ ｷﾀﾊﾗ ﾀｲﾗ
 1039 水野 蓮(6)

ﾐｽﾞﾉ ﾚﾝ
 1036 佐野 陽希(5)

ｻﾉ ﾊﾙｷ
 1038 小林 泰晟(5)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｾｲ
 4   6 ISｼﾞｭﾆｱ  1017 坂田 歩万(5)   1:03.38 

ISｼﾞｭﾆｱ ｻｶﾀ ｱﾕﾏ
 1027 鈴木 涼太郎(5)

ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾀﾛｳ
 1023 土屋 優吏(5)

ﾂﾁﾔ ﾕｳﾘ
 1022 村松 錬(5)

ﾑﾗﾏﾂ ﾚﾝ
 5   1 駒ヶ根ｽﾎﾟ少(B) 1152 安藤 朝陽(5)   1:03.80 

ｺﾏｶﾞﾈｽﾎﾟｼｮｳ ｱﾝﾄﾞｳ ｱｻﾋ
 1158 関 直継(5)

ｾｷ ﾅｵﾂｸﾞ
 1177 北原 柊弥(5)

ｷﾀﾊﾗ ｼｭｳﾔ
 1175 藤木 洲(6)

ﾌｼﾞｷ ｼｭｳ
 6   2 豊丘北小(A)  1346 久保田 俐良(5)   1:06.06 

ﾄﾖｵｶｷﾀｼｮｳ ｸﾎ ﾞﾀﾘｵ
 1348 須河内 獅央(4)

ｽｺﾞｳﾁ ﾚｵ
 1350 筒井 煌(5)

ﾂﾂｲ ﾋｶﾙ
 1347 甲斐 想太朗(6)

ｶｲ ｿｳﾀﾛｳ
 7   5 高森南小  1209 藤田  京史郎(5)   1:11.29 

ﾀｶﾓﾘﾐﾅﾐｼｮｳ ﾌｼﾞﾀ ｷｮｳｼﾛｳ
 1205 中平  悠翔(5)

ﾅｶﾀﾞｲﾗ  ﾕｳﾄ
 1211 平田  暖空(5)

ﾋﾗﾀ ﾊﾙｸ
 1212 平田  智規(5)

ﾋﾗﾀ ﾄﾓｷ
 8   8 川路小  1277 佐藤 春仁(5)   1:14.96 

ｶﾜｼﾞｼｮｳ ｻﾄｳ ﾊﾙﾄ
 1280 飯島 瑛介(6)

ｲｲｼﾞﾏ ｴｲｽｹ
 1281 飯島 聡介(4)

ｲｲｼﾞﾏ ｿｳｽｹ
 1273 榎本 貴秀

ｴﾉﾓﾄ ﾀｶﾋﾃﾞ

小学男子
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長野県小学生記録(ER)             5.47 内川 佳祐                    白馬北           2007/10/06  

林 旺史朗(6)   4.80   4.83   4.95    4.95 
ﾊﾔｼ ｵｳｼﾛｳ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   +0.8   +1.4   +1.4    +1.4
等々力 颯(6)   3.36    x   3.91    3.91 
ﾄﾄﾞﾘｷ ﾊﾔﾃ 安曇野かけっこ   +0.9         +1.3    +1.3
熊谷 颯真(5)   3.56   3.76   3.77    3.77 
ｸﾏｶﾞｲ ｿｳﾏ 安曇野かけっこ   +0.6   +1.0   +0.8    +0.8
遠藤 大希(6)   3.25   3.20   3.54    3.54 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲｷ 高森南小   +1.4   +0.9   +0.7    +0.7
山本 将史(6)   3.29   3.33   3.37    3.37 
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾌﾐ T&F佐久平   +1.8   +1.1   +0.8    +0.8
宮澤 直央希(4)   3.31   3.12   3.30    3.31 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾅｵｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   +0.2   +1.2   +1.4    +0.2
幅 大樹(6)   2.94   3.11   3.09    3.11 
ﾊﾊﾞ ﾀﾞｲｷ 安曇野かけっこ   +1.4   +1.5   +0.3    +1.5
古田 統真(4)    x   3.04   3.09    3.09 
ﾌﾙﾀ ﾄｳﾏ 下條小         +1.8   +1.0    +1.0
山村 遼麻(4)   2.98   2.93   2.75    2.98 
ﾔﾏﾑﾗ ﾘｮｳﾏ 丸山小   +0.9   +0.7   +0.6    +0.9
山嵜 陽仁(5)    x   2.94   2.89    2.94 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾙﾋﾄ 丸山小         +1.5   +0.7    +1.5
古田 紘一朗(4)   2.81   2.91   2.91    2.91 
ﾌﾙﾀ ｺｳｲﾁﾛｳ 下條小   +1.3   +2.0   +1.8    +1.8
中島 泰助(6)    x    x    x      NM
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｲｽｹ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少                          

決勝 10月1日 10:50

長野県小学生記録(ER)            60.18 田島 勇輝                    日義             2017/08/19  

塩澤 福實(6)
ｼｵｻﾞﾜ ﾌｸﾐ 高森南小
山本 将史(6)
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾌﾐ T&F佐久平
幅 大樹(6)
ﾊﾊﾞ ﾀﾞｲｷ 安曇野かけっこ
宮澤 直央希(4)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾅｵｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ
秋城 拓徳(6)
ｱｷｼﾛ ﾀｸﾄ 高森南小
藤本 寛太(4)
ﾌｼﾞﾓﾄ ｶﾝﾀ 千栄小
熊谷 颯真(5)
ｸﾏｶﾞｲ ｿｳﾏ 安曇野かけっこ
宮下 侑士(4)
ﾐﾔｼﾀ ﾕｳﾄ 高森南小
古田 統真(4)
ﾌﾙﾀ ﾄｳﾏ 下條小
矢口 諒星(5)
ﾔｸﾞﾁ ﾘｮｳｾｲ 安曇野かけっこ
齊藤 楽生(6)
ｻｲﾄｳ ﾗｲ 高森南小
古田 紘一朗(4)
ﾌﾙﾀ ｺｳｲﾁﾛｳ 下條小
宮本 一歩(4)
ﾐﾔﾓﾄ ｲﾁﾎ 千栄小
遠藤 和希(4)
ｴﾝﾄﾞｳ ｶｽﾞｷ 高森南小
下島 智博(4)
ｼﾓｼﾞﾏ ﾁﾋﾛ 丸山小
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